

TERTIALRAPPORT

1. januar – 31. august 2016

Asker og Bærums Budstikke AS



Resultatutvikling

2.tertial

Konsernets brutto driftsresultat (EBITDA) ble i 2. tertial 0,2 mill., som er 2,4 mill. under samme periode i fjor. Driftsinntektene er redusert med 0,1 mill. (-0,1 %), samtidig som konsernets driftskostnader før restrukturering er 2,3 (4,7 %) mill. over 2.tertial i fjor.

Etter avskrivninger leverer konsernet et netto driftsresultat (EBIT) på -1,3 (1,2) mill. Finansresultatet i perioden ble 1,5 (0,3) mill. Det gir et resultat før skatt på 0,2 (1,5) mill. for konsernet i 2. tertial.

Morselskapet leverer et brutto driftsresultat (EBITDA) på -1,2 (1,1) mill. i 2.tertial, som er 2,4 mill. under samme periode i fjor. Driftsinntektene er redusert med 3,8 mill. (-9,2 %) mot 2.tertial i fjor. Ordinære driftskostnader er 1,4 (-3,6 %) mill. under samme periode i fjor.

Markedssituasjonen

Pr. 2. tertial hadde konsernet en reduksjon i de totale reklameinntektene på 8,4 mill. (-16,5 %) mot samme periode i fjor. Digitale reklameinntekter faller med 0,8 mill. (-6,9 %). Samtidig opplever Tjenestetorget kraftig vekst hittil i år med 8,1 mill. (+55,0 %) sammenlignet med samme periode i fjor. Papirreklameinntektene i konsernet faller fortsatt, som i avismarkedet for øvrig. Hittil i år faller avisannonseringen i Budstikka med 6,2 (-19,9 %) mill. mot fjoråret. Totale opplagsinntekter er 0,5 (-1,4 %) mill. under fjoråret pr. 2.tertial. Inntektene fra digitalabonnement og kombinasjonsabonnement øker med 0,6 (+45,8 %) mill., mens inntektene for totalabonnementet reduseres med 1,2 (-3,8 %) mill. Samlede driftsinntekter i konsernet hittil i år er på 104,7 mill. som er 1,0 (-0,9 %) mill. under samme periode i fjor.

Finansielle plasseringer

Finansresultatet i 2. tertial er 1,5 mill. I juni 2016 inngikk selskapet en avtale om kjøp av Amedias aksjer i Asker og Bærums Budstikke, totalt 3.051.825 aksjer, for kr. 13,11 pr. aksje. For å finansiere kjøpet av egne aksjer ble hele den eksternt forvaltede porteføljen innløst i juli 2016. Selskapets finansielle investeringer består pr. 2.tertial av 931.106 aksjer i Polaris Media. Denne aksjeposten har en bokført verdi på 19,1 mill. pr. 31.08.2016

Aksjonærforhold

Pr. 2. tertial har det i markedet blitt omsatt aksjer i selskapet til kurs fra kr.10,00 til kr.16,50 pr. aksje. Sist omsatte aksjekurs pr. 31.august 2016 er kr. 13,50 mot kr. 20,00 på samme tidspunkt i fjor. Selskapet eide pr. 31.08.16 3.068.841 egne aksjer. 1.220.730 aksjer (40 % av tilbakekjøpte aksjer fra Amedia) er videresolgt til eksisterende aksjonærer i september 2016. Salget av aksjer ble overtegnet med 590.422 aksjer og totalt ble 371 aksjonærer tildelt aksjer.

De gjenværende 1.831.095 aksjer (60 % av tilbakekjøpte aksjer fra Amedia) blir holdt i selskapets eie frem til generalforsamling i 2017 hvor disse vil bli foreslått amortisert.

Framtidsutsikter

Reklameinntektsutviklingen for Medievirksomheten forventes fortsatt meget krevende. Den negative utviklingen i papirreklameinntektene fortsetter, samtidig som de digitale reklameinntektene er i stor endring. Inntekter fra digital bannerannonsering reduseres mens programmatisk annonsesalg og innholdsmarkedsføring vokser. Samtidig fortsetter store internasjonale aktører som Facebook og Google å ta markedsandeler.

Konsernet har sterke digitale kommersielle tjenester og er tilstede på flere plattformer og i flere markeder, vi forventer derfor fortsatt positiv utvikling i digitale inntekter.

Asker- og Bærumsavisen AS er besluttet avviklet i september 2016, det stadig svakere papiravismarkedet og framtidsutsiktene gjør at selskapet ikke vil klare å levere tilfredsstillende resultater. Avisen utgir sine siste to utgaver i september 2016.

Eiendommen Billingstadsletta 17 videreutvikles i 2016 i et Billingstad-område med god vekst og utvikling.

Billingstad, 28. september 2016

Styret i Asker og Bærums Budstikke AS

RESULTATREGNSKAP	KONSERNET					MORSELSKAPET				
	2. tertial		Hittil i år			2. tertial		Hittil i år		
	2015	2016	2015	2016	31.12.15	2015	2016	2015	2016	31.12.15
Alle tall i hele tusen										
Driftsinntekter	51 770	51 716	105 647	104 658	163 565	41 352	37 543	84 552	76 341	129 612
Driftskostnader	49 159	51 487	101 407	103 408	150 766	40 216	38 775	82 301	77 516	118 783
EBITDA før restruktureringskostnader	2 611	229	4 240	1 250	12 799	1 136	-1 231	2 251	-1 175	10 829
<i>Driftsmargin (EBITDA) før restrukturering</i>		0,4 %	4,0 %		7,8 %	2,7 %	-3,3 %	2,7 %		8,4 %
Restruktureringskostnader		0	0	9 200	0	0	0	0	9 200	0
Brutto driftsresultat (EBITDA)	2 611	229	4 240	-7 950	12 799	1 136	-1 231	2 251	-10 375	10 829
Avskrivninger	1 458	1 498	2 851	3 094	4 582	962	862	1 845	1 846	2 987
Nedskrivninger	0	0	0	0	5 757	0	0	0	0	0
Netto driftsresultat (EBIT)	1 152	-1 268	1 388	-11 044	2 460	174	-2 093	406	-12 221	7 842
Finansresultat	344	1 460	192	1 523	863	327	1 447	159	1 503	-3 075
Resultat før skattekostnad	1 497	191	1 581	-9 521	3 323	501	-646	565	-10 718	4 767
Skattekostnad	334	-448	417	-2 855	996	70	-358	145	-2 855	3 605
Resultat etter skatt	1 163	639	1 164	-6 666	2 327	431	-288	420	-7 863	1 161
Utvidet resultat										
Estimatawik pensjon	0	0	0	0	2 807	0	0	0	0	2 807
Skatteeffekt av estimatawik pensjon	0	0	0	0	-702	0	0	0	0	-702
Utvidet resultat	1 163	639	1 164	-6 666	4 432	431	-288	420	-7 863	3 268

BALANSE	KONSERNET			MORSELSKAPET		
	31.08.16	31.08.15	31.12.15	31.08.16	31.08.15	31.12.15
Alle tall i hele tusen						
Immaterielle verdier	12 711	18 858	13 201	2 799	6 694	3 290
Varige driftsmidler	73 212	74 212	71 803	17 975	22 531	19 821
Finansielle anleggsmidler	7 776	230	1 487	44 404	47 372	43 172
Anleggsmidler	93 699	93 300	86 491	65 178	76 597	66 283
Fordringer	18 358	25 392	19 011	28 982	22 973	15 902
Investeringer	19 075	88 264	75 082	19 075	88 264	75 082
Bankinnskudd	5 703	22 496	16 086	3 275	16 241	12 608
Omløpsmidler	43 136	136 152	110 179	51 332	127 478	103 592
Sum eiendeler	136 835	229 452	196 670	116 510	204 075	169 875
Egenkapital	70 330	130 036	120 007	53 624	115 740	104 498
Avsetninger for forpliktelser	15 905	26 514	19 330	8 763	21 200	12 188
Kortsiktig gjeld	50 600	72 903	57 334	54 123	67 135	53 188
Sum gjeld og egenkapital	136 835	229 452	196 671	116 510	204 075	169 875